UBND XÃ ĐỨC AN
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VHXH-VH
Tuyên truyền giới thiệu, quảng bá
chuỗi sự kiện Liên hoan các câu lạc
bộ Cồng chiêng tỉnh Lâm Đồng lần
thứ I, năm 2025.

Đức An, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã;
- Các cơ quan đơn vị, trường học trên địa bàn xã;
- Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 2317/SVHTTDL-QLTTBCXB ngày 18/11/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc hỗ trợ thông tin giới thiệu,
quảng bá chuỗi sự kiện Liên hoan các câu lạc bộ Cồng chiêng tỉnh Lâm Đồng lần
thứ I, năm 2025.

Nhằm thiết thực hưởng ứng Kỷ niệm 20 năm Ngày Di sản Văn hóa Việt Nam
(23/11/2005 - 23/11/2025); góp phần nâng cao ý thức trách nhiệm trong việc giữ
gìn, bảo tồn, phát huy những giá trị văn hóa truyền thống đặc sắc của các đồng bào
các dân tộc thiểu số tỉnh Lâm Đồng.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và Ban tự
quản các thôn, bon, tổ dân phố phối hợp quan thông tin, tuyên truyền các hoạt động
nhằm quảng bá, giới thiệu rộng rãi hình ảnh con người, văn hóa, lịch sử, cảnh quan
thiên nhiên và các điểm du lịch tiêu biểu của tỉnh Lâm Đồng đến với du khách trong
và ngoài nước, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền, thông báo rộng rãi chuỗi sự kiện Liên hoan các câu
lạc bộ Cồng chiêng tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm 2025 trên các phương tiện truyền
thông của cơ quan, đơn vị và trên các nền tảng số nhằm thông tin đến người dân
được biết.

2. Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã thực hiện công tác tuyên truyền
chuỗi sự kiện Liên hoan các câu lạc bộ Cồng chiêng tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm
2025 trên loa truyền thanh xã.

3. Đề nghị các cơ quan đơn vị, trường học và Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân
phố tích cực phối hợp triển khai tuyên truyền chuỗi sự kiện Liên hoan các câu lạc
bộ Cồng chiêng tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm 2025 đến cán bộ, công chức, viên
chức và người dân.

2

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học
và Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 2317/SVHTTDL-QLTTBCXB ngày 18/11/2025 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng)./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - UBND xã (b/cáo);
  - Lưu: VT, VH (Huyền).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Hùng

3

		2025-11-19T08:12:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T08:51:35+0700
	Lâm Đồng
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhducan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T08:51:42+0700
	Lâm Đồng
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhducan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T08:51:49+0700
	Lâm Đồng
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhducan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!